МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕПОТАПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	(МБОУ «ВЕРХНЕПОТАПОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

28.12.2023	                   х. Верхнепотапов	                     № 339 о/д

Об утверждении плана
мероприятий по противодействию
коррупции на 2024 год

        На основании приказа МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» от 14.12.2023 №600 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции», в целях реализации комплекса мер по противодействию коррупции, формирования у работников антикоррупционного сознания, а также создание условий для воспитания ценностных установок и развитие способностей, необходимых для формирования у обучающихся гражданской позиции в отношении коррупции в МБОУ «Верхнепотаповская СОШ» (далее - Организации)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год (Приложение).
2. Возложить обязанность руководства по противодействию коррупции в соответствии с утверждённым планом на заместителя директора по социальной и внеклассной работе И.П. Агафонову.
3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.
Директор                      О.А.Анисимова
С приказом ознакомлена:
1. Агафонова И.П.__________«____»______2023
                                                  (подпись)

[bookmark: _GoBack]